

Janáčkova akademie múzických umění
Beethovenova 650/2
602 00 Brno-střed
DIČ: CZ62156462 IČ: 62156462

Strana: 1 z 1

Dodavatel: 105165
DIČ: CZ27203719 IČ: 27203719

Objednávka číslo: 3510093470

ze dne: 18.11.2021

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail:

Dodavatel: SM Production s.r.o.

Arbesova 492

272 01 Kladno

Česká republika

Zboží dodejte na adresu:
Janáčkova akademie múzických umění
Hudební fakulta
Komenského nám. 6
662 15 Brno

Fakturu zašlete na adresu
Janáčkova akademie múzických umění
Hudební fakulta
Komenského nám. 6
662 15 Brno
podatelna@jamu.cz

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu! Děkujeme.

Objednáváme u Vás výrobu merchandisingových předmětů HF JAMU dle cenové nabídky č. CN20210422.

Datum dodání: 10.12.2021

Měna objednávky: CZK

Text	Množství	Jedn.cena	DPH	Celk.vč.DPH
SM Textilie a textilní výrobky	1 KS	123.783,00		123.783,00
Celková hodnota objednávky včetně DPH:				123.783,00

Podpis odpovědné osoby

Dodavatel objednávku potvrzuje, tj. objednatelem jejím prostřednictvím učiněný návrh na uzavření smlouvy přijímá a zavazuje se řídit se obsahem takto uzavřené smlouvy.

Datum, jméno a podpis

Dodavatel
SM Production s.r.o.

Arbesova 492
272 01 Kladno
Česká republika
IČ: 27203719 DIČ: CZ27203719



Kontaktní údaje

E-mail:
Telefon:
Mobil:
Web: merch4u.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20210422



Odběratel

Janáčkova akademie múzických umění v Brně
Beethovenova 650/2
602 00 Brno
Česká republika
IČ: 62156462 DIČ: CZ62156462

Bankovní účet

193181046/0300
IBAN: CZ74 0300 0000 0001 9318 1046
SWIFT: CEKOCZPP

Datum

vystavení: **18.11.2021**
platnosti do: **02.12.2021**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Unisex mikina STSU812 Drummer Black + potisk dle návrhu + balení	200,00 ks	448,00	21	89 600,00	18 816,00	108 416,00
Plátěná taška STAU773 Light Tote Bag Caribbean Blue + potisk dle návrhu	100,00 ks	127,00	21	12 700,00	2 667,00	15 367,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	102 300,00	21 483,00	123 783,00
CELKEM	102 300,00	21 483,00	123 783,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: **123 783,00 Kč**